令和 5 年 10 月 27 日

保護者各位

武蔵野栄養専門学校

校長 森 志麻乃

トイレ改修工事のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、この度以下の日程におきまして、武蔵野栄養専門学校 2 号館 9・10 階のトイレ改修

工事を実施することとなりました。

期間中は 9・10 階を使用することができないため、教室の移動を行います。

学生の皆様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

 なお、工事日程等につきましては、やむを得ず変更となる場合がありますので、あらかじ

めご了承ください。

敬具

記

・期間（予定）   令和 5 年 11 月 1 日（水）～12 月 22 日(金)

・場所       武蔵野栄養専門学校 2 号館 ９階・10 階トイレ

・内容       便器・洗面台の交換、トイレブース・壁面・床面等の改修

以上